Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  100/2.021

AUTOR: MARCOS INÁCIO CAMPOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente, que seja

feito um calçadão que liga a Rua Pedro Celestino até Creche Vitor Glagau.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender pedido das mães que disputam

diariamente espaço com veículos ao levarem seus filhos para creche, e trazendo assim mais segurança e

acessibilidade aos transeuntes.

Sala das Sessões 30 de Julho de 2021.

MARCOS INÁCIO CAMPOS

VEREADOR

Documento publicado em 2021-08-16 17:01:25 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 163656987